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Pressmeddelande 
 
7 maj 2007 
 

Framgångsrikt arbete mot mobbning belönas 
  
Tre skolor belönas med 25 000 kr vardera för sina insatser mot mobbning. Under ett stort 
evenemang på Skansen den 8 maj delas stipendier ut till 2007 års Friendsskolor. 
Prisutdelningen startar kl 13.00 på Solidenscenen på Skansen. 
 
Året Friendsstipendiater 2007 är: 
 
Kategori åk F-6:  Hagbyskolan, Linköping 
Kategori åk 7-9:  Myrsjöskolan, Saltsjö-Boo 
Kategori Gymnasiet:  Thomasgymnasiet, Strängnäs 
 
För tredje året i rad delar Friends och Swedbank ut stipendier till tre skolor i landet. Evenemanget 
äger rum på Skansen där Friends samlar över 5 000 kompisstödjare från hela landet. Dagen 
anordnas för att kompisstödjarna, och den personal som arbetar med dessa, ska få möjlighet att 
träffa andra engagerade och inspireras att arbeta vidare. 
 
- Vi möter ett oerhört engagemang både bland vuxna och barn och har sett många exempel på 
seriöst arbete mot mobbning med medvetna förebyggande insatser. Insatser av det här slaget 
måste lyftas både för att belöna det arbete som faktiskt pågår och för att inspirera andra skolor att 
arbeta ännu mer aktivt kring mobbningsfrågor, säger Paul Löfstedt, verksamhetschef på Friends. 
 
- Att dela ut stipendier till Årets Friendsskolor är en uppgift som jag gör med glädje och stolthet. 
Friends arbete som vi har fått vara med och stötta i fyra år blir så konkret när man står inför 
tusentals ungdomar som alla kämpar mot mobbning, säger Carl Eric Stålberg, styrelseordförande i 
Swedbank. 
 
För ytterligare information: 
Anna Hammarskiöld, Swedbank. tfn 073-405 83 36 
Magnus Jägerskog, Friends, tfn 070-22 77 035 
Jo Barker tfn 08-545 51 994 
 
 
Stiftelsen Friends är en politiskt och religiöst obunden nationell stiftelse som stödjer skolor och 
idrottsföreningar att förebygga mobbning och andra kränkningar. Utbildningsprogrammen 
genomförs för skolans och föreningens samtliga barn och vuxna. Friends vill påverka barns och 
vuxnas kunskap, självkänsla och attityder så att varje individ har mod att ta ansvar och skapa 
förändring. Sedan starten har 1997 har Friends utbildat i över 1200 skolor. 
 
 
 
 


